
Classifica Classe TOP CLASS (anni 2000 e preced) Ranking 35,01 e oltre

N° conduttori presenti alle O.P. 1 0 1 1 1 0

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Santa Teresa MC Iglesias MC DORGALI MC MCM Gonnesa MC Fluminimaggiore MC Alghero

21/2 13/3 17/4 1/5 22/5 18/9

Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint

66 SPANU CLAUDIO MC DORGALI TCU 20 20 20 20 80 1

Classifica Classe CADETTI (anni 2000-98) Ranking iniziale 170-399,99
N° conduttori presenti alle O.P. 0 0 0 0 0 0

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Santa Teresa MC Iglesias MC DORGALI MC MCM Gonnesa MC Fluminimaggiore MC Alghero

21/2 13/3 17/4 1/5 22/5 18/9

Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint

Classifica Classe JUNIOR (anni 1997-93) Ranking iniziale 170-399,99
N° conduttori presenti alle O.P. 0 0 0 0 0 0

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Santa Teresa MC Iglesias MC DORGALI MC MCM Gonnesa MC Fluminimaggiore MC Alghero

21/2 13/3 17/4 1/5 22/5 18/9

Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint

Classifica Classe SENIOR (anni 1992-93) Ranking Iniziale 170-399,99
N° conduttori presenti alle O.P. 5 3 3 5 4 0

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Santa Teresa MC Iglesias MC DORGALI MC MCM Gonnesa MC Fluminimaggiore MC Alghero

21/2 13/3 17/4 1/5 22/5 18/9

Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint

312 PUTZU Michele MC Iglesias SU 20 20 20 20 20 100 1

157 PUSCEDDU Alessandro MC Fluminimaggiore SU 17 17 17 17 15 83 2

135 MARINI Nicola Vittorio MC Fluminimaggiore SU 13 15 15 15 13 71 3

159 GARAU Alessandro MC Iglesias SU 13 17 30 4

613 SOTGIU Mauro MC Reparto Corse SU 15 15 5

122 LAI Davide MC Parco Cross Serrenti SU 11 11 6

505 SECCHI Giovanni MC Sorso SU 11 11 6

Classifica Classe Major (anni 1981-68) Ranking Iniziale 170-399,99

N° conduttori presenti alle O.P. 10 8 10 8 10 0

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Santa Teresa MC Iglesias MC DORGALI MC MCM Gonnesa MC Fluminimaggiore MC Alghero

21/2 13/3 17/4 1/5 22/5 18/9

Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint

133 USAI Stefano MC Sarcopos MU 17 13 17 20 17 84 1

114 ANGIUS Ignazio MC Iglesias MU 11 17 20 17 13 78 2

297 MACCIO' Matteo MC Iglesias MU 13 20 11 15 15 74 3

278 DIANA Pierpaolo Alfredo MC Le Grotte MU 15 15 10 11 51 4

516 COIS Alessandro MC Città di Sarroch MU 11 13 11 9 44 5

528 MELIS Massimiliano MC Iglesias MU 7 0 10 9 8 34 6

573 PITZALIS Fabio MC Fluminimaggiore MU 9 9 6 7 31 7

373 NICOLAI Giovanni MC Santa teresa MU 6 9 13 28 8

597 PUTZU Nicola MC Sorso MU 10 8 10 28 8

237 MUSIU Alessandro MC Fluminimaggiore MU 10 7 8 0 25 10

106 PIEMONTE Mirko MC Reparto Corse MU 20 20 11

113 LAI Filippo MC Le Grotte MU 20 20 11

137 SOLINAS Alessandro MC Sorso MU 15 15 13

181 PADOVANI Maurizio MC Santa Teresa MU 8 8 14

Classifica Classe VETERAN (anni 1967 e preced.) Ranking Iniziale 170-399,99
N° conduttori presenti alle O.P. 3 5 5 5 6 0

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Santa Teresa MC Iglesias MC DORGALI MC MCM Gonnesa MC Fluminimaggiore MC Alghero

21/2 13/3 17/4 1/5 22/5 18/9

Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint

155 DE RIVA Giuseppe MC Iglesias VU 20 17 17 15 15 84 1

565 SECHI Augusto MC Fluminimaggiore VU 15 13 11 11 11 61 2

167 PUSCEDDU Giovanni MC Iglesias VU 20 20 17 57 3

111 CARTA Pierluigi MC Le Grotte VU 20 17 20 57 3

222 SOLINAS Andrea MC MCM Gonnesa VU 15 15 13 13 56 5

132 DETTORI Francesco MC Sorso VU 17 11 13 10 51 6
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Federazione Motociclistica Italiana                                                                                                                                                        

CAMPIONATO SARDO ENDURO 2016
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Legenda:  Presente e Verificato alle OP = 0    Campo Bianco = Non Presente alle OP
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Classifica Classe TERRITORIALE E1  (anni 2000 e preced.) Ranking iniziale 400 e oltre
N° conduttori presenti alle O.P. 10 2 4 7 1 0

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Santa Teresa MC Iglesias MC DORGALI MC MCM Gonnesa MC Fluminimaggiore MC Alghero

21/2 13/3 17/4 1/5 22/5 18/9

Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint

168 FARCI Vincenzo MC Sarcopos T1 17 20 20 17 74 1

196 CONGIU Giulia MC Fluminimaggiore T1 0 15 20 35 2

529 GALOZZI Alberto MC Iglesias T1 7 13 10 30 3

308 SPANO Alberto MC Alghero Riv Corallo T1 20 20 4

415 LOCCI Massimiliano MC Terralba T1 20 20 4

747 ASOLE Giuseppe MC Santa Teresa T1 17 17 6

309 MONACO Massimo MC Alghero Riv Corallo T1 15 15 7

672 MARONGIU Mirko MC MCM Gonnesa T1 15 15 7

338 DEMURTAS Matteo MC Motor School T1 13 13 9

306 PORCU Patrick MC MCM Gonnesa T1 13 13 9

381 SETZI Bruno MC Padru T1 11 11 11

375 SETZU Giuliano MC MCM Gonnesa T1 11 11 11

394 LOI Nicola MC Alghero Riv Corallo T1 10 10 13

990 ACHENZA Fabio MC Santa Teresa T1 9 9 14

199 COIS Andrea MC MCM Gonnesa T1 9 9 14

344 DE ROMA Davide MC Alghero Riv Corallo T1 8 8 16

376 SCARFI Franco MC Santa Teresa T1 0 0 17

Classifica Classe TERRITORIALE E2  (anni 2000 e preced.) Ranking iniziale 400 e oltre
N° conduttori presenti alle O.P. 13 7 10 6 6 0

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Santa Teresa MC Iglesias MC DORGALI MC MCM Gonnesa MC Fluminimaggiore MC Alghero

21/2 13/3 17/4 1/5 22/5 18/9

Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint

885 MAIORCA Guido Fulvio MC Motor School T2 15 15 17 20 67 1

118 BARRAGO Alessandro MC Iglesias T2 13 17 17 13 60 2

138 SANNA Floriano MC Carbonia T2 0 20 20 17 57 3

149 CONTU Ivan MC Fluminimaggiore T2 13 15 15 43 4

198 FANNI Christian MC Iglesias T2 11 15 11 37 5

521 LOBINA Alessio MC Fluminimaggiore T2 13 9 11 33 6

781 ORRU' Giuseppe MC Lancia-Sassi Narcao T2 8 11 10 29 7

101 SCALAS Giacomo MC Sorso T2 10 13 23 8

139 REPOLE Giuseppe MC Carbonia T2 5 7 10 22 9

307 ASOLE Giovanni MC Bruschi-Polidoro T2 20 20 10

309 MONACO Massimo MC Alghero Riv Corallo T2 20 20 10

770 TRONCI Daniele MC Iglesias T2 8 11 19 12

800 MOCCI Massimo MC Iglesias T2 7 10 0 17 13

503 ALTANA Giovannino MC Santa Teresa T2 17 17 13

372 CANU Massimo MC Bruschi-Polidoro T2 10 10 15

774 FADDA Gianluca MC Iglesias T2 9 9 16

512 PANCZYK Fabio MC Bruschi-Polidoro T2 6 6 17

207 TALI Luigi MC Reparto Corse T2 4 4 18

153 MARINI Vincenzo MC Fluminimaggiore T2 3 3 19

In rosso: Punteggio non valido ai fini del Campionato a seguito di cambio classe

Classifica Classe  TERRITORIALE  E3  (anni 2000 e preced.) Ranking iniziale 400 e oltre
N° conduttori presenti alle O.P. 7 4 9 8 7 0

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Santa Teresa MC Iglesias MC DORGALI MC MCM Gonnesa MC Fluminimaggiore MC Alghero

21/2 13/3 17/4 1/5 22/5 18/9

Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint

318 PIRAS Massimo MC Santa teresa Gallura T3 20 20 20 20 20 100 1

115 SUELLA Danilo MC Iglesias T3 17 17 17 17 68 2

177 MELIS Alessandro MC Fluminimaggiore T3 17 11 10 13 51 3

183 MURA Michele MC Iglesias T3 15 10 11 15 51 3

192 PINNA Paolo MC Lancia-Sassi Narcao T3 15 15 9 39 5

197 ENNA Pierluigi MC Motor School T3 10 7 9 11 37 6

367 CARTA Alberto MC Motor School T3 13 15 28 7

188 PALMAS Claudio MC Lancia-Sassi Narcao T3 13 13 26 8

148 ROMANELLO Lorenzo MC Fluminimaggiore T3 8 8 10 26 8

733 MURESU Alberto MC Sorso T3 11 11 10

711 LORRAI Mirco MC Iglesias T3 9 9 11

751 MIBELLI Sergio MC Iglesias T3 9 0 9 11

Classifica Classe ULTRA TERRITORIALE (anni 2000 e preced.) Ranking iniziale 400 e oltre
N° conduttori presenti alle O.P. 0 1 1 0 1 0

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Santa Teresa MC Iglesias MC DORGALI MC MCM Gonnesa MC Fluminimaggiore MC Alghero

21/2 13/3 17/4 1/5 22/5 18/9

Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint

271 MELONI Giovanni Antonio MC Iglesias UTU 20 20 0 40 1
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Classifica ASSOLUTA 

N° conduttori presenti alle O.P. 15 15 15 15 15 0

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Santa Teresa MC Iglesias MC DORGALI MC MCM Gonnesa MC Fluminimaggiore MC Alghero

21/2 13/3 17/4 1/5 22/5 18/9

Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint

312 PUTZU Michele MC Iglesias 17 20 17 17 17 88 1

66 SPANU Claudio MC Dorgali 20 20 20 20 80 2

157 PUSCEDDU Alessandro MC Fluminimaggiore 13 17 15 15 7 67 3

318 PIRAS Massimo MC Santa Teresa Gallura 8 13 13 13 11 58 4

133 USAI Stefano MC Sarcopos 10 5 6 8 8 37 5

111 CARTA Pierluigi MC Le Grotte 15 9 13 37 5

115 SUELLA Danilo MC Iglesias 11 10 10 4 35 7

167 PUSCEDDU Giovanni MC Iglesias 11 11 10 32 8

114 ANGIUS Ignazio MC Iglesias 9 8 5 3 25 9

297 MACCIO' Matteo MC Iglesias 1 10 4 6 21 10

138 SANNA Floriano MC Carbonia 9 7 16 11

113 LAI Filippo MC Le Grotte 15 15 12

308 SPANO Alberto MC Alghero Riv Corallo 15 15 12

155 DE RIVA Giuseppe MC Iglesias 7 3 5 15 12

278 DIANA Pierpaolo Alfredo MC Le Grotte 8 5 1 14 15

168 FARCI Vincenzo MC Sacopos 6 7 13 16

106 PIEMONTE Mirko MC Reparto Corse 11 11 17

192 PINNA Paolo MC Lancia-Sassi narcao 4 6 10 18

159 GARAU Alessandro MC Fluminimaggiore 9 9 19

613 SOTGIU Mauro MC Reparto Corse 9 9 19

137 SOLINAS Alessandro MC Sorso 7 7 21

135 MARINI Nicola Vittorio MC Fluminimaggiore 6 6 22

516 COIS Alessandro MC Città di Sarroch 4 2 6 22

307 ASOLE Giovanni MC Bruschi Polidoro 5 5 24

309 MONACO Massimo MC Alghero Riv Corallo 4 4 25

118 BARRAGO Alessandro MC Iglesias 1 3 4 25

222 SOLINAS Andrea MC MCM Gonnesa 3 3 27

338 DE MURTAS Matteo MC Motor School 3 3 27

885 MAIORCA Fulvio MC Motor School 1 2 3 27

415 LOCCI Massimiliano MC Terralba 2 2 30

309 MONACO Massimo MC Alghero Riv Corallo 2 2 30

503 ALTANA Giovannino MC Santa Teresa Gallura 2 2 30

373 NICOLAI Giovanni MC Santa Teresa Gallura 1 1 33

Classifica SQUADRE A

N° squadre iscritte 5 4 4 3 0

MC Santa Teresa MC Iglesias MC DORGALI MC MCM Gonnesa MC Fluminimaggiore MC Alghero

21/2 13/3 17/4 1/5 22/5 18/9

Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint

55 57 57 54 223 1

45 43 47 43 178 2

32 46 78 3

43 31 74 4

51 51 5

41 41 6

39 39 7

38 38 8

MC LE GROTTE

Omologazione  23 maggio 2016

SQUADRE A ( Motoclub+Scuderie)
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In Rosso: Numero minimo di squadre  iscritte :TRE

MOTO CLUB IGLESIAS

MO CLUB FLUMINIMAGGIORE

MC SORSO

MC MOTOR SCHOOL

MC MCM GONNESA

MC LANCIA-SASSI NARCAO
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MC SANTA TERESA GALLURA
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